KaT.: B3pocsnble
Knacc: A
3axapoB AHgpeit
CaBuyK lepmaH
[anoHeHKoB AneKcel
Knacc: B
[esAToBCKMI Bnagnmmp
3arso3aunH Hukuta
JlornHos Erop
Knacc: C
Tpembay CtaHucnaB
Knacc: D
fikosnes lMaBen
Nob6aHoB Apocnae
Knacc: M
benaH VMBaH
Kvpuniok BnagneH
Knacc: S
MudTtaxyTamHos puropui
Kart.: deTtun-1
Knacc: D
JlaHTpatos boraaH
TpodumeHko MaTeen
Knacc: E
Bacuabkos AmMup
MNewkos 3axap
Kokwapos eHuc
KopenaHoB ®eaop
Wapunos Jamup
3eneHoB CemeH
CeprmneHko Mapk
deaueHko AHgpen
BAvHOB KOHCTaHTUH
Edpemos Makcum
Hypranees PeHat
YconbueB Hukuta
JlutBMHEHKO Baagumup

fAlcnHoBcKas NoanHa
BabkuHa UpuHa
KapTtawosa EneHa

depoposa dapbs
TutapeHKo AneHa
baneesa Banepus

Apkaesa Mapwus

LWadeesa MonnHa
CrapuHckaa EkatepuHa

BaraHoBa EnunzaBeTa
KawTmesa [maHa

YcTtoroBa AHHa

FonoBaukasa MenaHua
JosxxeHko Codusa

KoBaneHko Anuca
NoapAagosa Banepua
BepwwunHuHa EnenHa
MoTtoBunoBsa BepoHuka
MNMaHdepoBa JoMmnHUKa
ScnuHrep Bnaga
Ucmarnnosa KpuctmHa
Kyapasuesa AlHa
UprannHa Hennn
MakapoBa KpuctumHa
Msakuwesa Mapwua
YctumeHko Knpa
Bonkosa 3BenunHa

YenabuHck  Buktopusa
YenabuHck  [AuHamo
YenabuHck  AHOCLU Bepo

Ldonroaepese Tpuymod

YensabuHcKk  BuKTOpUMA
YenabuHck  Buktopusa
YenabuHck  AOHOCLU Bepo

donropepese Tpuymd

YenabuHck  TaHUeBa/bHE
YensabuHcK  BuKTOpUMA
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  BuKTOpMA

MarHuToropct HanpasaeHwmi

YensabuHck  BuKTOpMA
YensabuHck  BuKTOpMA
YenabuHck  TaHUeBanbHE
Koneick LaHcdun
YenabuHck  BukTopusa
YensabuHck  AHOCLU Bepo
Konelick LdaHcodnn
YensabuHck  BukTOopwus
YenabuHck  BukTopwus
CHEeXXMHCK ®dopmyna Tar
YenabuHck  BukTopwus
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck Jla [aHua
YensabuHck  AHOCLU Bepo

315,094
306,592
176,007

418,671
363,115
30,03

271,973

415,6905
286,902

833,534
314,405

793,507

621,66
346,12

1431,42
1114,96
1072,34
613,4
611,11
681,76
476,36
561,222
395,768
366,82
275,9
177,24
100,636

4 78,7735
4 76,648
4 44,00175

4 104,66775

5 72,623
3 10,01
5 54,3946
6 69,28175
4 71,7255
5 166,7068
3 104,80167
7 113,35814
4 155,415

3 115,37333

15 95,428
11 101,36
9 119,14889
9 68,155556
8 76,38875
7 97,394286
7 68,051429
6 93,537
5 79,1536
4 91,705
4 68,975
4 44,31
3 33,545333

NNATUHA

Jlydwwinin pesynbtat

2 mecTo

3 mecTo

Jlydwinin pesynbtat

2 MecTo

3 mecTo

Jlydwinin pesynbtat

Jlyqwinit pesynbtat

2 mecTo

lopaoctb peaepaumm

Jlyqwinit pesynbtat

Jlyqwinit pesynbtat

Ffopaoctb peaepaumm

lfopaocTtb pegepaumm

3 mecTo

2 mecTo

Jlyqwinit pesynbtat

MeHblLUE NOJI0OBUHDI

KOJIMYECTBO
1 MECT 2-3 MECT
0 1
0 1
0 1
0 1
4 3
0 5
4 4



Kat.: JeTtun-2

Knacc: C
Xucammpos Kapmm

Knacc: D
[Hapaes Bnagucnas
Kypb6akos CtenaH
CKpebkoB AHApeit
LenemeHTbeB AHApPEN
Hocos BaneHTuH
CaHHuKOB Bnagucnas
KopoTuH Makcmm
Yunxos fAKoB
pekoB CemeH
MaHaHKoB HukuTa
pekos CemeH
LLUymnnos AnekcaHap
MowkuH Cepremn

Knacc: E
MNernH Aptem
a66acoB Butannin
Yuxkos AKoB
MeTuKkep Anekceit
FaHeeB HukuTa
3apuyHbIN AHApeN
Faspunos Makcum
Jlucy Knpunn
MacnnxuH Bnagmucnas
CasoHoB [aHun
Lymckux AHapen
MaHaHKoB Hukuta
@apTbirnH Unbs
CaHHuKOB Bnagucnas
KopHunos bopucnas
CnasukK AneKkcaHap
ExkoB ApceHumn
ConosbeB MaKkcum
LWapbirnH Tumodei
CemeHoBbix CemeH
Capumos ApTtyp

CaxabytanHoBa MuH3uns

KouHeBa Ennsaseta
BykpeeBa AHacTacua
NobumHa BuKtopus
Ky3bmunHa Ennsasera
TutoBa Ennsaseta
foHuyapoBa EBa
Bonkosa EBreHus
JlunyxnHa UpuHa
Hypuesa KapuHa
OBcAHHMKOBA JInaua
NnbuHa 3nata
WnwKknHa Codua
Mwuxarnosa MapTa

3BoHOBa Jlaga
"Kapkosa EnnsaseTta
JinnyxnHa UpuHa
AyrnHa Mapwus
KpunseHuesa Onbra
TuxoHoBa Hagexaa
3ypawsuan Ennsasera
be3sHocoBa MoaunHa
lNoTanosa AHacTacus
O3opHuHa MNoaunHa
AneKkceeBa Bapsapa
OBcAHHMKOBA JlInausa
HypueBa KapuHa
foHuyapoBa EBa
Bacunbesa AHacTacuma
KyBapkuHa AneHa
BeHrnep Buktopus
BblowmHa YabaHa
daTtKknHa Bapsapa
JleoHTbeBa MunaHa
CautoBa AnnHa

MarHuTtoropct TaHLyOLWNA

YenabuHck 11 anuen
MarHuTtoropct TaHLyOLWMIA
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE

MarHuTtoropct TaHLyOLWMIA

YenAabuHck  JIMHMA TaHUa
MarHuTtoropct TaHLyOWMIA
YenabuHck  BukTopwus
donropepese Tpuymd
YenabuHck  BukTopwUs
YenabuHck  BukTOpwUs
YenabuHck  BukTopusA
YenabuHck  AHOCLU Bepo
CHEeXXMHCK ®dopmyna Tar

donroagepese Tpuymod
YenabuHck  AHOCLU Bepo
Ldonrogepese Tpuymod

Koneick LaHcdun
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  TaHUeBanbHE
HKOxkHoypansct LN
YenabuHck  PoBecHuK
YensabuHck  BuKTOpMA
YenabuHck  AOHOCLU Bepo
YensabuHck  BuKTOpMA
YenabuHck 11 nuuen
MarHuTtoropct TaHLyOLWMA
3nartoyct BeneHa
YenabuHck  PoBecHMK
YenabuHck  AHOCLU Bepo
MarHuTtoropct TaHLyOLWMA
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YensbuHcK  TaHUeBaNbHE

703,17

1938,095
1299,352
962,2952
832,33
799,126
773,38
483,418
367,76
258,96
249,414
197,308
91,784
88,748

1096,1
984,06
921,972
745,23
497,008
374,498
727,794
486,957
350,612
702,76
645,832
479,18
631,73
609,12
454,75
433,4
391,4
387,96
349,2
336,24
222,53
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140,634| lfopaocTtb pegepaunm |

84,265009
86,62344
87,481382
166,466
72,647818
128,89667
80,569667
73,552
64,74
41,569
49,327
22,946
22,187

137,0125
123,0075
83,815636
82,803333
55,223111
41,610889
90,97425
60,869625
50,087429
100,39429
92,261714
79,863333
105,28833
121,824
90,95
72,233333
97,85
96,99

87,3

84,06
44,506

NATUHA

BbICOKME AOCTUXEHWUSA B
TaHLEeBaNbHOM CropTe B
rpynne Oetn2 "A" knacc

Fopaoctb peaepaumm

MeHblLUEe NOJTI0OBUHDI

BbIC fOCT B TaHL, cnopTe B rpynne
Oetn2 "E" Knacc

MeHblLlEe NOZ1I0BUHDbI

KOJIMYECTBO
1 MECT 2-3 MECT

3 5
1 4
1 3



KaT.: Monogexb

Knacc: A
Mywkapes EBreHui
Xnbi6os AMUTpUi
YKpaunHckun Apocnas
YannbirmH Apocnas
®PepoHeHKo AnekcaHap
Jdonrononos Makcum
CyBOpwWH UnbAa
Knacc: B
BeperkHoM AnekcaHap
JdexaHTt eHunc
CyBOpwWH UnbAa
Knacc: C
LWenemeHTbeB PomaH

MruHeiwsmam Bnagummp

Kagbipos Jamup

MruHeiwsmam Bnagummp

f'mnbdpaHoB Butanmm
Knacc: D
MBaHoOB ApTem
Ky3sHeuoB AHape
CKaukoB AHApeit
LWnpses HOpwnit
®PaHguKkoB Bnagmumump
Nebenes Tumodei
Knacc: E
Mnaxos fikoB
Knacc: S
Cuskos Erop
Epkaes Aptem
Konbinos HMKkuta
JlaHTpaToB AHApeWn
ANpATKUH Apocnas
KopobeliHnkoB Makcum

bopucosa KceHua
bukeesa JapbA
banakunHa Ennsaseta

LLlabyHnHa Bnagucnasa

MwukypoBa Mapraputa
KnoknHa AHacTtacus
Kyapawosa 3nata

KarapmaHoBa AneHa

No3gHAKoBa AHacTacuA

Kyapawosa 3nata

byguwesckaa Mapua
l'yceBa EkaTepuHa
l'yceBa EkaTepuHa
Amunposa KpuctmHa
CuHenbHUKoBa NnoHa

Yumkosa Codba
BoliuexoBckas Mapus
Haszaposa EkatepuHa
Hosukosa AHacTacus
KOcynosa AHacTacma
CbipBayeBa BepoHuKka

YybacoBa AHHa

YepHAascKkaa Japba
boHpapesa JapbA
Kpbinosa AneHa
ConosbeBa Mapusa
JapeHcKknx AHrennHa
CuBKoBa BukTopms

Kone#ck HdaHcdun
YensabuHck  PoBecHUK
Marnutoropct HanpasneHui
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YenabuHck  BukTOopwms
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YensabuHck  PoBecHUK
YenabuHck  PoBecHuK
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE

MarHuTtoropct TaHLyOLWNA

YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YensabuHcK  PoBeCHMK
YenabuHck  TaHuUeBasbHE
YensabuHck  BukTOpwUs

Ldonrogepese Tpuymod
Marnutoropct Anerunsa
MarHuToropct HanpasneHwu
Donropepese Tpuymd
Ldonrogepese Tpuymod

YensabuHck  OuvapoBaHue
3natoyct BeneHa
YensabuHck  AHOCLU Bepo

MarHutoropct HanpasneHu
YensabuHcKk  BuKTOpMA
MarHuToropct HanpasieHwu
YenabuHck  BukTopwus
YenabuHck  PoBecHMK

533,676
493,774
107,932
240,702
154,638
87,2652

51,249

614,7398
257,7144
147,148

424,396
229,603
150,582
146,1696
83,514

686,49
519,58
479,0182
338,68
274,572
180,2396

163,2

695,123
641,927
516,477
308,737

239,46
138,567
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59,297333
54,863778
15,418857
60,1755
51,546
21,8163
17,083

61,47398
36,816343
49,049333

70,732667
76,534333
50,194
48,7232
27,838

114,415
103,916
79,836367
84,67
68,643
36,04792

81,6

99,303286
128,3854
129,11925
102,91233
119,73
46,189

NATUHA

Jlydwinin pesynbtat

MeHblLUEe NOJI0OBUHDI

Jlyywnit pesynbtat

MeHblLUEe NOJTI0OBUHDI

Jlyywnit pesynbtat

MeHblLle MNO/TI0BUHDbI

MeHblLlEe NOoJ1I0OBUHDI

MeHblLLUe MNO/I0BUHDbI

MeHblLlEe NoJI0OBUHDI

Jlyywnit pesynbtat

Jlyqwinit pesynbtat

lfopaocTtb pepepaumm

Fopaoctb peaepaumm

lfopaocTtb pepepaumm

MeHblLlEe NOZ10BUHDI

MeHblLLE NOJTI0OBUHDI

MeHblLlEe NOZ1I0BUHDbI

KOJIMYECTBO
1 MECT 2-3 MECT



Kat.: CeHbopbI-1
Knacc: C
TpolKoB Anekcen
Knacc: D
lpnwmnH EBreHnn
KaT.: CeHbOpbI-2
Knacc: C
KpacHoB [leHuc
Knacc: D
KoHuwes puropui
AHapees Butannit
KaT.: CeHboOpbI-3
Knacc: D
Xanaes AneKkcaHap
Knacc: E
Kanmakos AnekcaHap
Kat.: OHmnopsbl-1
Knacc: B
TenuubiH Cepren
CmunpHoB Kupunn
Hunbuos ApceHuni
byaAak Hukuta
Knacc: C
OraHecaH TurpaH
DémunH danunn
Butbko MaTtgei
Mwuxalinos Mapk
MopryHoB BAayecnas
KOanH AkoB
loToBeu, CtedaH
CtpenbHUKOB HMKnTa
Abaynnun borgaH
PbixkkoB Unba
Xomsak CemeH
OdybpoBuH CemeH
NMocnenos daHuun
MNotanos Muxaun

Jlunaptna Onbra

puwmHa AHHa

KpacHoBa tOnusa

KoHuwesa EkatepuHa
AHapeeBa MpuHa

CemeHoBcKas KOnusa

Kanmakosa UHaupa

byTy3oBa AHacTacua
CmupHoBsa NoaunHa
Kunnbyosa lNonnHa
Mepagenesa AnekcaHapa

TpuwmnHa Banepua
Mwuxalinoea Ennsaseta
Fnywko Onbra
KopenaHoBa AHacTacma
Knnaesa AHHa
KnuneHwTenH AnekcaHapa
Kocbix Hagexaa
BopobbeBa Ennsaseta
CkpebkoBa Mapus
CyxomnuHoBsa [apbsa
CkpebkoBa Mapus
LLinpokosa KceHuna
Matnycosa EKaTepuHa
KopHeBa Banepua

YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  AHOCLL Bepo

Marnutoropct 'pauuma

YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  BukTOpwUs
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  BuktopusA
YenabuHck  PoBecHuK

MarnuTtoropct HanpasneHwui
Marnutoropct HanpasneHu

CHeXXMHCK ®opmyna Tar
YensabuHck  BuKTOpMA
YenabuHck  BukTopusa

HDonropepese Tpuymd

YenabuHck  TaHUEBa/bHE
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YenabuHck  TaHUeBa/bHE
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YenabuHck  TaHUeBa/bHE
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YensbuHcK  TaHUeBaNbHE

348,894

667,99

482,534

339,44
434,286

432,778

416,24

605,267
231,946
98,67
42,757

998,592
981,475
645,718
479,752
469,953
347,3638
178,662
338,36
375,12
291,395
291,346
268,12
228,294
188,735
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NATUHA

87,2235

Jlyywnit pesynbtat

95,427143|

Jlyywni pesynbtat

120,6335|

Jlydwinin pesynbtat

113,14667

Jlydwinin pesynbtat

108,5715

72,129667|

Jlyqwinit pesynbtat

69,373333|

Jlyqwinit pesynbtat

151,31675

Jlyywnit pesynbtat

115,973

MeHblLUe MNO/I0BUHDbI

49,335

MeHblLlEe NOZTI0OBUHDI

21,3785

MeHblLle NO/I0BUHDbI

124,824

Jlyqwinit pesynbtat

140,21071

Fopaoctb peaepaumm

92,245429
53,305778
58,744125
49,6234
25,523143
67,672

93,78
72,84875

72,8365

MeHblLLE NOJTI0OBUHDI

67,03
76,098
62,911667

KOJIMYECTBO
1 MECT 2-3 MECT



Kat.: OHnopsbl-1

NATUHA

KOJIMYECTBO

Knacc: D 1 MECT 2-3 MECT
KnpTaHos HukuTa LLnpaesa Bukropua YenabuHck  Ayat 949,47 13 73,036154 2 3
leopruua Makcum AnypuHa Mapua YenabuHck  TaHUEBa/NbHE 862,26 10 86,226 2 2
OraHecaH TurpaH TpuwunHa Banepua YensabuHck  PoBecHUMK 733,936 8 91,742 3 2
Mennep Makcum MypaHoBa Buktopua YenabuHck  AnekcaHapus 684,22 8 85,5275 Jlyywwnin pesynbtat 2 1
LLInHKapeHKo ApTem KonecHukoBa EneHa YensabuHck  MoH nnesup 643,44 8 80,43
Oy6posuH CemeH LLnpokosa KceHuna YensabuHck  TaHueBanbHt 594,3746 8 74,296825
NonnHoB HukuTa fopbyHoBa PeHaTa MarHuTtoropct TaHLyOLWUA 611,74 6 101,95667
MaspuH Uropb HosunkoBa lNoanHa YenabuHck  AHOCLU Bepo 577,55 6 96,258333
PomanoB Unbsa JlykaHuHa KceHbA YenabuHck  AneKkcaHapws 371,6 6 61,933333
laBpuatoK AHApen larapuHa CBeTnaHa Konelick LaHcodnn 459,049 6 76,508167
BaHeeB Martsel Kncenesa Bapsapa YenabuHck  AnekcaHgpus 164,126 6 27,354333
CrenaHos Bnac XaputoHoBa AHHa MarHutoropct Hanpasnenne 376,295 5 75,259
MoHbKUH UNnbAa MewkoBa KpuctmHa YenabuHck  AHOCLU Bepo 376,16 4 94,04 meHbLUe NoJIOBUHbI
CrenaHos Bnac Ky3sHewoBa AHacTacusa MarHuToropct HanpasieHwi 461,44 5 92,288

Knacc: E
[yeHuH Masen PbirkkoBa MaprapuTa YenabuHck  AsTorpad 1050,42 7 150,06 Jlyqwwmn pesynbtat
MNMOoHbKMH UnbAa MelwkoBa KpuctmHa YensabuHck  AHOCLU Bepo  1035,46 8 129,4325
JaHnanH AHTOH BactoukoBa EkaTepuHa Koneick HdaHcdun 905,399 12 75,449917
3ab0pOHKMH JleB MNeTyxoBa Buktopua YenabuHck  Jla daHua 837,17 10 83,717
FoHTapes PomaH TonkaveBa MnoHa YenabuHck  AHOCLU Bepo 662,31 8 82,78875
Jlymnos Hukuta BenntyueHko AneHa YenabuHck  Ayat 507,31 11 46,119091
3apuuHbIn EBreHuni KysHevLoBa NonunHa YenabuHck  AHOCLU Bepo 281,57 10 28,157
KOpwuH boraaH CannxoBa KapuHa Konelick LdaHcodnn 545,679 9 60,631
3axapyeHKko Anekcei BacuabeBa Mapus YensabuHck  PoBecHUK 288,095 9 32,010556
AHULWKWH eHnc boHaapeHko Codus YensabuHck  AHOCLU Bepo 439,34 7 62,762857
Ucynos Bayecnas YepHywesuny apba YenabuHck  TaHuesanbHt 400,365 7 57,195
bywyes CrenaH LlykaHoBa [apba YenabuHck  AnekcaHapus 292,55 7 41,792857
MyxameT3AaHOB AnekcaHap 3aliHynnunHa AnaHa YenabuHck  AsTorpad 594,94 6 99,156667
OwaHnH ApceHni KannHuHa Mapraputa YenabuHck  lana-AsHc 505,28 5 101,056
Arvwes borpaH Hasaposa lNonanHa 3natoyct BeneHa 441,98 6 73,663333
laHeeB PobepT XaputoHoBa AHHa Marnutoropct HanpasneHwui 414,94 5 82,988
Xyaakos CemeH Xyaakosa Onna YenabuHck  AnekcaHgpwus 409,585 5 81,917| mMeHbLUe MONOBUHbI
Haymos Aptem lpeb Buoneta Marnutoropct JuHammka 386,16 5 77,232
fopbyHoB Muxaun AlipaneTtaH MoHa YensabuHck  TaHLEBasbHE 369,99 6 61,665
MaHcypoB MaHcyp AHapeeBa fApocnasa Marnutoropct 'pauna 353,47 5 70,694
Lnbikos JaHunn Mo3aeesa Onbra YenabuHck TaHuesanbHt 219,522 6 36,587
KoyeToB Amutpuit HembiToBa Mapus YenabuHck  AKOCLU Bepo 192,636 5 38,5272



Kat.: OHnopbI-2

Knacc: A
TpodumeHko OMmutpui
Tomunos Bagnum
ManbruH Jles
BepaxuH Amutpuii
Apxunos Banagnmup

Knacc: B
Kynukos Huknta
Balipak JleoHunz,
Cnecapes VBaH
l'y6a Fpuropuii
leewu AHapel
TawmnanH AHTOH
Konnakos Bacuani

Knacc: C
dunnnnos Epum
lfopb6os Unbs
leewu AHapel
AnbmyxameToB ApceHuni
AsamatoBs EBreHui
3acbINKWMH HUKKUTa
CemaHHMKOB VBaH
Ko3nos Hukuta
AcTtankosuy CemeH
ConogyxuH Hukuta
CaHHMKOB HUKKUTa
PocnH CeBactbaH
XalpetanHos Uropb
Kambiwnenues CtenaH
Kambiwnenues CtenaH
UunK Hukuta
XalpeTtanHoB AnekcaHap
MBaHoB daHnna
3abpoanH UeaH
MNMapdeHoB AnekcaHgp
NeyeHKUH UBaH
TawmunnH AHTOH

YepHeHKo Codbs
Masyposa HatanbA
CnuHbKosa lNonnHa
Kapnosa Tancua
ObakoBa Codbs

LLiBab AHacTtacua
Hwuxeropogosa EkatepumHa
XoBaHcKaa Bnagucnasa
PoanHa dapba
3anyckanosa AHactacua
NweHKo Ennsaseta
Mnockux Bnagmncnasa

Ceetyc KpuctunHa
bapauHa Bnaga
3anyckanosa AHactacua
Urb6aesa AnHapa
NonosHeBa Ennsaseta
Crynak Mapwusa

Jlntke JapuHa
Heseposuy Mapusa
NopTHbIX NMoanHa
KapasaeBa HatanbA
Nob6aHoBa Codbs
a3n3oBa AHacTacuA
baraytanHoBa AHuTa
YnHaesa AHHa
3anyckanoBsa AHactacus
MweHko Ennszaseta
benoycosa KceHua
TMmoOHMHa AHHa
Xanunosa AnéHa
LLlectakoBa Apocnasa
daatoxnHa NeetTa
HalimywunHa Mapus

YensbuHcKk  BuKTOpUMA
YenabuHck  Buktopusa
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  AHOCLL Bepo
YenabuHck  AneKkcaHapws
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
MarHutoropct HanpasneHu
YenabuHck  AneKkcaHapws
YenabuHck  TaHUeBanbHE
YenabuHck  PoBecHMK
YenabuHck  BukTOpwUs
YenabuHck  AHOCLU Bepo

MarHutoropct HanpasneHui
Marnutoropct HanpasneHu

YensabuHcK  PoBecHUMK
YensabuHck  BuKTOpMA
YensabuHck  TaHUEBaNbHE
YenabuHck  [AuHamo
YenabuHck  AneKkcaHapws
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YensabuHck  BukTOpwUs
Jdonroagepese Tpuymd
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YensabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE
YenabuHck  TaHUeBa/bHE
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  AHOCLU Bepo
YenabuHck  TaHuUeBa/bHE

MarHuToropct TaHUyOLWN I

YensabuHck  OuvapoBaHue
CHEeXMHCK dopmyna Tar
YensabuHck  BukTOpwUs

594,308
509,652

456,17
283,296
132,704

799,549
594,274
579,784
555,139
390,008
168,074
165,984

677,4575
699,065
356,119
614,144
360,817
266,828

306,7456
454,421

416,12
512,15
338,646
314,622
276,639
214,071
166
126,412
121,649
114,9016
105
88,539
83,7738
34,177
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118,8616
127,413
152,05667
94,432
44,234667

114,22129
118,8548
64,420444
79,305571
97,502
56,024667
55,328

112,90958
69,9065
35,6119

68,238222

45,102125

38,118286

51,124267

75,736833

104,03
128,0375
112,882
62,9244
69,15975
53,51775
83
31,603
40,549667
22,98032
52,5
29,513
16,75476
17,0885

NATUHA

Jlyywnit pesynbtat

FopaocTb dpeaepaumn

Fopaoctb peaepauum

Jlyywnit pesynbtat

Fopaoctb peaepaumm

MeHblLle MNO/I0BUHDbI

Jlyywnit pesynbtat

MeHblLlEe NOZ10BUHDI

KOJIMYECTBO

1 MECT 2-3 MECT
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Kar.: FOHMopbI-2 KOMMNYECTBO
Knacc: D nATMHA 1 MECT 2-3 MECT

3abpogmH MBaH Xanunosa AnéHa MarHuTtoropct TaHLyOLWMA 700,99 7 100,14143
Py6aHos Oner Femenb AHacTacua YenabuHck  BukTopus 661,48 6 110,24667
Akosnes Bnagnmup Fabosa AHacTacus Marnutoropct CamougeTbl 571,81 7 81,687143| meHbLUE MOJIOBUHbI
KysHeuoB AmuTpunin lankuHa KceHuna MarHuToropct dneruns 298,76 6 49,793333
AKULWKH Buktop lFarnoesa KOnunsa YenabuHck  BukTopwus 264,86 4 66,215
AKULWINH BukTOp CamoxBan AHactacus MarHuToropct HanpasneHu 248,87 4 62,2175
Knacc: E

CnankoBCcKuin Apocnas KocTteHeHKo Banepus YenabuHck  Aicepopa 349,33
TaHKoB EBreHmi TaHKkoBa AHacTacus Mwnacc TaHUeBanbHC 166,08

>

87,3325| mMmeHbLlle NON0BUHbI
41,52] MmeHblLUIEe NON0BUHDI

H




